FEDERAGAO PARANAENSE DE MOTOCICLISMO

RACING. £¢

a7 T I BA  LGRUEH

MANI%CAPS Vﬂ

.20 etapa Campeonato BR VX e 3° do PR VX

Classificado por voltas |

VX2 Intermediaria
Prova

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 10:41:53

Campina Grande do Sul 1,000 Km

06/07/2025-11:00 .

I
H N

P N° Nome )i Espaco Do 1° Melhor T 2a melhor Regularic Cidade Patrocinio
1 455  GABRIEL MENEGUSSO 15 1:10.483 1:11.301 PALMAS TOYAMA DO BRASIL /JARVA RA
2 115  EDUARDO KOLODZIEJSKI 14 1 Volta 1 Volta 1:13.725 1:13.937 MALLET CHARLES MOTOS RACING/H.M
3 13 JOAQ VICTOR DE SOUZAALVES PER 14 4.067 1 Volta 1:13.213 1:13.605 SAO PAULO QpbJ

4 86 GABRIEL MARIOTO 14 5.533 1 Volta 1:14.513 1:14.674 TOMAZINA
5 707  BENICIO CASSAROTTI 14 46.698 1 Volta 1:16.602 1:17.040 CURITIBA CASS CONSTRUGOES/ MUNDI
6 114 JOAO HENRIQUE BRAVO 14 10.758 1 Volta 1:14.746 1:15.103 PALMEIRA HONDA BRAVO MOTOS
7 5 BRUNO ANTONIO FIORESE 14 0.543 1 Volta 1:16.829 1:17.830 PARANAGUA ALTO IMPACTO / ARAUTER TEF
8 808  PEDRO ECCEL KAMMER 13 1 Volta 2 Voltas 1:14.478 1:14.520 RACER OFF ROAD- LLK INCOR
9 16 DIOVANE MOVIO 12 1 Volta 3 Voltas 1:26.641 1:28.777 CAMPO LARGO DM MOTOS

Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..

1 Volta 46,551 1:10.483 51,076 455 - GABRIEL MENEGUSSO

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso

Impresso: 06/07/2025 11:07:13

Orbits
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Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo



BYMBA  LfERmER

RACING.£0O

RIS, : P "E’ﬁ'e““as MANI% CAPS l“)«

.20 etapa Campeonato BR VX e 3° do PR VX

VX2 Intermediaria Campina Grande do Sul 1,000 Km
Prova 06/07/2025 11:00 .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 10:41:53
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(707) BENICIO CASSAROTTI 3 1:28.777 +2.136 10:47:15.875
(455) GABRIEL MENEGUSSO 1 1:17.877 +1.275 10:44:05.814 4 1:31.009 +4.368 10:48:46.884
1 111.921 +1.438 10:43:55.599 2 1:17.154 +0.552 10:45:22.968 5 1:31.723 +5.082 10:50:18.607
2 1:10.483 10:45:06.082 3 1:17.040 +0.438 10:46:40.008 6 1:30.713 +4.072 10:51:49.320
3 1:11.301 +0.818 10:46:17.383 4 1:17.992 +1.390 10:47:58.000 7 1:32.311 +5.670 10:53:21.631
4 1:15.012 +4.529 10:47:32.395 5 1:16.602 10:49:14.602 8 1:31.949 +5.308 10:54:53.580
5 1:14.583 +4.100 10:48:46.978 6 1:18.132 +1.530 10:50:32.734 9 1:30.492 +3.851 10:56:24.072
6 1:12.446 +1.963 10:49:59.424 7 1:18.611 +2.009 10:51:51.345 10 1:30.686 +4.045 10:57:54.758
7 1:14.579 +4.096 10:51:14.003 8 1:20.571 +3.969 10:53:11.916 1 1:31.288 +4.647 10:59:26.046
8 1:14.436 +3.953 10:52:28.439 9 1:19.380 +2.778 10:54:31.296 12 1:33.061 +6.420 11:00:59.107
9 1:14.357 +3.874 10:53:42.796 10 1:20.434 +3.832 10:55:51.730
10 1:14.144 +3.661 10:54:56.940 1" 1:20.637 +4.035 10:57:12.367
11 1:14.999 +4.516 10:56:11.939 12 1:21.518 +4.916 10:58:33.885
12 1:16.230 +5.747 10:57:28.169 13 1:21.624 +5.022 10:59:55.509
13 1:16.224 +5.741 10:58:44.393 14 1:25.178 +8.576 11:01:20.687
14 1:13.649 +3.166 10:59:58.042
15 1:15.189 +4706  11:01:13.231 (114) JOAO HENRIQUE BRAVO
1 1:15.820 +1.074 10:44:03.661
(115) EDUARDO KOLODZIEJSKI 2 1:15.103 +0.357 10:45:18.764
1 1:15.087 +1.362 10:43:59.879 3 1:15.606 +0.860 10:46:34.370
2 1:14.809 +1.084 10:45:14.688 4 1:14.746 10:47:49.116
3 1:15.015 +1.290 10:46:29.703 5 1:15.519 +0.773 10:49:04.635
4 1:13.937 +0.212 10:47:43.640 6 1:20.263 +5.517 10:50:24.898
5 1:14.962 +1.237 10:48:58.602 7 1:24.719 +9.973 10:51:49.617
6 1:13.725 10:50:12.327 8 1:30.185 +15.439 10:53:19.802
é 1:15.525 +1.800 10:51:27.852 9 1:25.911 +11.165 10:54:45.713
8 1:14.819 +1.094 10:52:42.671 10 1:21.915 +7.169 10:56:07.628
9 1:15.497 +1.772 10:53:58.168 1 1:19.869 +5.123 10:57:27.497
10 1:15.382 +1.657 10:55:13.550 12 1:22.197 +7.451 10:58:49.694
11 1:20.704 +6.979 10:56:34.254 13 1:20.948 +6.202 11:00:10.642
12 1:18.458 +4.733 10:57:52.712 14 1:20.803 +6.057 11:01:31.445
13 1:16.669 +2.944 10:59:09.381
14 1:15.008 +1.283 11:00:24.389 (5) BRUNO ANTONIO FIORESE
1 1:17.880 +1.051 10:44:06.914
(13) JOAO VICTOR DE SOUZA ALVES PER 2 1:18.376 +1.547 10:45:25.290
1 1:15.441 +2.228 10:44:02.589 3 1:18.244 +1.415 10:46:43.534
2 1:15.395 +2.182 10:45:17.984 4 1:17.830 +1.001 10:48:01.364
3 1:13.687 +0.474 10:46:31.671 5 1:16.829 10:49:18.193
4 1:14.609 +1.396 10:47:46.280 6 1:19.146 +2.317 10:50:37.339
5 1:14.829 +1.616 10:49:01.109 7 1:22.135 +5.306 10:51:59.474
6 1:16.018 +2.805 10:50:17.127 8 1:23.956 +7.127 10:53:23.430
é 1:14.224 +1.011 10:51:31.351 9 1:23.965 +7.136 10:54:47.395
8 1:13.897 +0.684 10:52:45.248 10 1:20.788 +3.959 10:56:08.183
9 1:13.213 10:53:58.461 1 1:21.076 +4.247 10:57:29.259
10 1:15.301 +2.088 10:55:13.762 12 1:22.160 +5.331 10:58:51.419
1 1:30.757 +17.544 10:56:44.519 13 1:20.301 +3.472 11:00:11.720
12 1:13.605 +0.392 10:57:58.124 14 1:20.268 +3.439 11:01:31.988
13 1:14.611 +1.398 10:59:12.735
14 1:15.721 +2.508 11:00:28.456 (808) PEDRO ECCEL KAMMER
1 1:14.520 +0.042 10:44:00.741
(86) GABRIEL MARIOTO 2 1:16.129 +1.651 10:45:16.870
1 1:14.978 +0.465 10:44:01.828 3 1:14.611 +0.133 10:46:31.481
2 1:16.394 +1.881 10:45:18.222 4 1:14.478 10:47:45.959
3 1:16.891 +2.378 10:46:35.113 5 1:38.189 +23.711 10:49:24.148
4 1:15.217 +0.704 10:47:50.330 6 1:16.324 +1.846 10:50:40.472
5 1:15.782 +1.269 10:49:06.112 7 1:18.037 +3.559 10:51:58.509
6 1:14.674 +0.161 10:50:20.786 8 1:16.508 +2.030 10:53:15.017
7 1:17.993 +3.480 10:51:38.779 9 1:14.760 +0.282 10:54:29.777
8 1:15.294 +0.781 10:52:54.073 10 1:19.494 +5.016 10:55:49.271
9 1:14.513 10:54:08.586 1 1:16.760 +2.282 10:57:06.031
10 1:17.093 +2.580 10:55:25.679 12 1:18.244 +3.766 10:58:24.275
11 1:17.789 +3.276 10:56:43.468 13 1:19.203 +4.725 10:59:43.478
12 1:17.165 +2.652 10:58:00.633
13 1:17.027 +2514  10:59:17.660 (16) DIGVANE MOVIO
14 1:16.329 +1.816 11:00:33.989 1 1:26.641 10:44:17.550
2 1:29.548 +2.907 10:45:47.098
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso ===
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CONFEDERACAO BRASILEIRA
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